

ÅRSREDOVISNING

för Confidera Syd AB

Org.nr. 556300-8282

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2023-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Hättmark, Styrelseledamot
2023-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver managementkonsult och investeringsverksamhet jämte förvaltning av värdepapper i noterade och onoterade företag
Företagets säte är Malmö

Egna aktier

Upplysningar om egna aktier...

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	967 120	88 200	206 865	735 938
Resultat efter finansiella poster	-46 476	639 406	-78 398	-55 159
Soliditet (%)	58	76	39	66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökar mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av ökat kundinflöde.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	403 103	639 406	1 162 509
Balanseras i ny räkning			639 406	-639 406	0
Årets resultat				-46 476	-46 476
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>1 042 509</u>	<u>-46 476</u>	<u>1 116 033</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 042 509
Årets resultat	<u>-46 476</u>
	996 033

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>996 033</u>
	996 033

Confidera Syd AB
Org.nr. 556300-8282

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		967 120	88 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>967 120</u>	<u>88 200</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-723 266	-372 702
Personalkostnader	2	-372 244	-266 279
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-4 048</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 095 510</u>	<u>-643 029</u>
Rörelseresultat		-128 390	-554 829
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		93 872	1 159 552
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 730	72 903
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-14 688</u>	<u>-38 220</u>
Summa finansiella poster		<u>81 914</u>	<u>1 194 235</u>
Resultat efter finansiella poster		-46 476	639 406
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-46 476	639 406
Årets resultat		<u>-46 476</u>	<u>639 406</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 646 379</u>	<u>1 398 371</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 646 379	1 398 371
Summa anläggningstillgångar		1 646 379	1 398 371
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		7 500	7 500
Övriga fordringar		232	91 069
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>148 872</u>	<u>20 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		156 604	118 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>126 988</u>	<u>19 336</u>
Summa kassa och bank		126 988	19 336
Summa omsättningstillgångar		283 592	137 905
SUMMA TILLGÅNGAR		1 929 971	1 536 276

BALANSRÄKNING	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 042 509	403 103
Årets resultat		-46 476	639 406
Summa fritt eget kapital		<u>996 033</u>	<u>1 042 509</u>
Summa eget kapital		1 116 033	1 162 509
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		109 733	26 271
Övriga skulder		633 979	263 249
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 226	84 247
Summa kortfristiga skulder		<u>813 938</u>	<u>373 767</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 929 971	1 536 276

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,75	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	75 920	75 920
	Utgående anskaffningsvärden	75 920	75 920
	Ingående avskrivningar	-75 920	-71 872
	Årets avskrivningar	0	-4 048
	Utgående avskrivningar	-75 920	-75 920
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-04-30	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 863 123	1 510 733
	Inköp	250 008	379 508
	Försäljningar	-2 000	-27 118
	Utgående anskaffningsvärden	2 111 131	1 863 123
	Ingående nedskrivningar	-464 752	-464 752
	Utgående nedskrivningar	-464 752	-464 752
	Redovisat värde	1 646 379	1 398 371

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö

Anders Hättmark

Anders Hättmark

Verkställande direktör

2023-11-29